
45%
SLEVY

až

SLEVOVÁ FANTAZIE
PRO VÁŠ DŮM A ZAHRADU
Akce platí od 1. září do 31. října 2015

BETONOVÉ VÝROBKY S FANTAZIÍ



Tvarovky FACE BLOCK

49,40 66,20

59 82,60

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

HX 2/19 A
přírodní

HX 2/19/2B 
přírodní

ostatní b. ostatní b.

A 
hladký povrch

2B 
dvoustranně 

štípaný

390 × 190 × 190 mm 390 × 200 × 190 mm390 × 195 × 190 mm

50,90

59,90

Kč/ks

Kč/ks

HX 2/19/B
přírodní

ostatní b.

B 
jednostranně 

štípaný

povrch hladký

povrch štípaný

přírodní

přírodní

cihlová

cihlová

bílošedá

bílošedá

písková

písková

hnědá

hnědá

okrová

okrová

25%
SLEVA až

25%
SLEVA

30%
SLEVA

Tvarovky CRASH BLOCK

Tvarovky RONDE BLOCK

IN

Veškeré ceny jsou uvedeny s DPH už po slevě.

75,30

49,10

45,40

27,90

46,30

50,90 69

47,20 30,80

85,30

58,50

50,90

31,40

53,60

56,30 80,80

53,60 35,40

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

přírodní

přírodní

přírodní

přírodní

přírodní

přírodní přírodní

přírodní přírodní

ostatní b.

ostatní b.

ostatní b.

ostatní b.

ostatní b.

ostatní b. ostatní b.

ostatní b. ostatní b.

190

390

190

190
290

190

190
390

9090

390
190

HX 4/19/R HX 6/19/RHX 4/9/ROHX 4/9/R

povrch rumplovaný

povrch hladký

přírodní

přírodní

hnědá

cihlová

černácihlová

okrová

okrová

olivová

190
290

90

HX 6/9/RO

190

190190

HX 8/19/R

190 190

90

HX 8/9/RO

IN

IN

400

200

200 200
200

RB 1/20 RB 2/20



Dlažba SIMONA

Květináče

Dlažba GRENA

povrch vymývaný

povrch vymývaný

povrch tryskaný

šedá

bílá

přírodní

bílá

černá

žlutá

497,50486,90 Kč/m2Kč/m2

povrch vymývaný

bílá černá žlutá

bíločerná

červená

červeno-
černá

mix

20%
SLEVA

20%
SLEVA

15%
SLEVA

486,90 578,90Kč/m2 Kč/m2

TOP

600 600

62

400 400

40

400
600

40

400 400

40

TOP

Veškeré ceny jsou uvedeny s DPH už po slevě.

všechny barvy bílá, červená, 
černá, žlutá b.

IN

2040,50

2062,20

Kč/ks

Kč/ks

bílá

černá
600

400400

VELUTO 2

1618,80 Kč/kspřírodní

600 600

400KARE 3

3098,80 Kč/ks

přírodní

1000

1000

400

TRIA 1

300

300

1500

LADA

2666,90 Kč/kspřírodní

1554,10 Kč/kspřírodní

620

550

355

LAURA 3

550

355

620



Dlažba BRENDA
25%

SLEVA

20%
SLEVA až

Dlažba HISTORIK a Krajový kámen

334,30 377,50

442,30 463,80

409,40 442,30

Kč/m2 Kč/m2

Kč/m2 Kč/m2

Kč/m2 Kč/m2

přírodní přírodní

HISTORIK I, II výška 6 cm HISTORIK I, II výška 8 cm

colormix 
Stromboli

colormix 
Stromboli

ostatní b. ostatní b.

140 140

60, 80

140
210

60, 80

HISTORIK I HISTORIK II

10,60

13,50

Kč/ks

Kč/ks

přírodní

cihlová, 
hnědá, 
tmavý okr

100

100
210

Rumplovaný krajový kámen 

povrch rumplovaný

přírodní tmavo- 
hnědá

hnědácihlová tmavý 
okr

černá colormix
Stromboli

IN

Veškeré ceny jsou uvedeny 
s DPH už po slevě.

Dlažba CUSTO

reliéfní povrch

kladívkovaný 
povrch

povrch reliéfní, kladívkovaný

colormix 
Ardeso

colormix 
Kalahari

colormix 
Karakum

colormix 
Namib

colormix 
Festival

colormix 
Piano

colormix 
Tiera

colormix 
Arido

colormix 
Kalahari

20%
SLEVA

300

80

151

300

106

8080

300257

CUSTO 

Základní kameny dlažby CUSTO skladba jsou dodávány na paletě s určitým 

počtem doplňujících kamenů.

416,20

436,60

Kč/m2

Kč/m2

380,30  Kč/m2

povrch hladký

Upozornění: Sestava 3 kamenů. Kameny nelze dodávat jednotlivě. 

140 140

60

140
70

60

140
210

60

Kámen A Kámen B Kámen C

IN

IN



Dlažba PIANETA

Dlažba HOLLAND Kombi

Dlažby RUBIK a MEMORIK

Upozornění: Sestava 4 kamenů.  

Kameny nelze dodávat jednotlivě.

Upozornění: Sestava 3 kamenů. Kameny nelze dodávat jednotlivě.

60

200 200

60

300
200

60

200
100

Kámen A Kámen B Kámen C

přírodní

ostatní b.

povrch reliéfní

RUBIK – povrch kladívkovaný

RUBIK – povrch tryskaný MEMORIK – povrch kladívkovaný

povrch hladký

přírodní

colormix
Mano

colormix
Piano

přírodní

colormix
Piano

colormix
Vampa

colormix
Alba

colormix
Vampa

colormix
Piano

colormix
Tombo

colormix
Fumo

colormix
Festival

colormix
Vampa

colormix
Piano

colormix
Galo

20%
SLEVA

30%
SLEVA

25%
SLEVA až

227,80

366,20

Kč/m2

přírodní

ostatní b.

344,60

497,50

Kč/m2

Kč/m2

RUBIK

MEMORIK I, II

443,80

399,80

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

600 400

60

200
200

60400

60

400

400 200

60

Kámen A

Kámen B

Kámen D

Kámen C

IN

IN

Veškeré ceny jsou uvedeny s DPH už po slevě.

IN

160 160

80

140
210

60

160
240

80

140 140

60

RUBIK – kámen A MEMORIK IRUBIK – kámen B MEMORIK II

Upozornění: Sestava 2 kamenů. Kameny nelze dodávat jednotlivě.



Dlažby TINA a TAŤÁNA

Natural řada BARK

Dlažby ALMA a LAURIA

IM P R E G NACE

PO
VR

CHOVÁ ÚPRAVA

ALMA – povrch reliéfní

TINA – povrch tryskaný

TAŤÁNA – povrch tryskaný

LAURIA – povrch reliéfní

hnědá černábílá šedá pískovcová

Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

225

600

50

225 225

50

225

675

50

225

600

50

225

900

50

BARK 1 kůra

BARK 4 kůra

BARK 2 pražec

BARK 5 kůra

BARK 3 trám

225

900

50

250

890

50

200

600

50

BARK 6 kůra BARK 7 prkno BARK 8 prkno

povrch reliéfní

hnědá

20%
SLEVA

25%
SLEVA

15%
SLEVA

přírodní

ostatní b.

323,10

409,30

380,30

Kč/m2

Kč/m2

Kč/m2

599,20

558,60 Kč/m2

Kč/m2

119,30

169,70 119,30

119,30

169,70

54,50

178,90

Kč/ks161,50

Kč/ks171,80

136,80

hnědá

přírodní

bílá

černá

meruňková

pískovcová

bílá

písková

hnědá

šedá

černá

šedá

pískovcová

bílá

PCT

TOP

150

900

350

Schod BARK

80

600

300

Zahradní obrubník
 BARK

Kč/ks224,201 199,30

Veškeré ceny jsou uvedeny s DPH už po slevě.

400

400

40

TOP IN

červená

žlutá

400 400

40

450

110 140 

Palisáda BARK

Palisáda BARK rohová

ALMA – formáty 600x600, 800x400, 

800x800 jsou pouze na objednávku 

s dodací lhůtou 2–4 týdny.

600 600

62

400

800

62

800
800

62



Dlažba SETIMO

Zahradní obrubníky

Chodníkové obrubníky

povrch hladký

přírodní

přírodní

colormix 
Piano

písková

colormix 
Kamelo

červená

colormix 
Korodo

černá

colormix 
Pirolo

hnědá černá

hnědá

colormix 
Namib

žlutá

povrch hladký

povrch hladký

15%
SLEVA

45%
SLEVA až

25%
SLEVA až

žlutá

přírodní

ostatní b.

81,70

45,60

71,70

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

černá,
hnědá

černá,
hnědá

přírodní přírodní

114,40 71,70

84,40 50,90

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

žlutá

přírodní

ostatní b.

41,80

28,10

37,20

Kč/ks

Kč/ks

Kč/ks

538,90 Kč/m2

50

200

500

ABO 4-20

50

200

1000

ABO 9-20

IN

80

250

500

80

250

1000

ABO 8-10ABO 16-10

Veškeré ceny jsou uvedeny s DPH už po slevě.

Upozornění: Sestava 7 kamenů. Jednotlivé kameny není možné objednat samostatně.

130

600

80

130

500

80

260

800

80

260

600

80

260
400

80

130

300

80

130

400

80

Kámen B Kámen CKámen A

Kámen D

Kámen E

Kámen F Kámen G

IN

přírodní přírodní

přírodní
červená, 
písková, 
hnědá

červená, 
písková, 
hnědá

17,3029,90

45,602439,90

Kč/ksKč/ks

Kč/ksKč/ksKč/ks

50

150

500

ABO 7-20

50

200

1000

ABO 12-20

50

200

500

ABO 6-20

IN

50

250

1000

ABO 10-20

50

250

500

ABO 5-20



Uvedené ceny jsou včetně DPH a už po slevě z ceníku roku 2015. 
Rozměry výrobků jsou uvedené v mm.

Ukázky a vzorníky barev a povrchů, reprodukované ofsetovým tiskem, mají jen orientační charakter 

a nemusí zcela věrohodně zobrazovat skutečný vzhled výrobků. Tiskové chyby a změny vyhrazeny.

Slevy platí pro celou ČR a lze je uplatnit u všech smluvních prodejců 

společnosti PRESBETON. Jejich seznam najdete na www.presbeton.cz 

v sekci „Prodejci“.

SLEVOVÁ FANTAZIE PRO VÁŠ DŮM A ZAHRADU

VYSVĚTLIVKY K PIKTOGRAMŮM

Akce platí od 1. září do 31. října 2015.

Výrobce:

PRESBETON Nova, s.r.o.
U panelárny 594/6C, Chválkovice

779 00 Olomouc

Infolinka: +420 587 419 162 

Fax: +420 587 429 257

E-mail: info@presbeton.cz

PRESBETON Drahotuše, s.r.o.
Hranická 272

753 61 Drahotuše

Infolinka: +420 581 616 150 
(infolinka pro dotazy k plošným dlažbám)

Fax: +420 581 616 217

E-mail: drahotuse@presbeton.cz

Palisáda PADOVA

přírodní pískováčervená hnědá

povrch hladký15%
SLEVA

400,

600,

800,

1000

165 120 

PADOVA

IN

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

Kč/ks Kč/ks

přírodní přírodní

přírodní přírodní

výška 400 mm výška 600 mm

výška 800 mm výška 1000 mm

ostatní b. ostatní b.

ostatní b. ostatní b.

KKč/čKč/KKKKč/č/KKKKč/Kč/Kč/Kč/KKč/Kč/Kč/Kč/Kč/Kč/Kč/Kč/Kč/Kč/kkskkskksssskskksssksssksksksksksksksskskkskks KKččKč/KKKKKč/č/KKKKKč/Kč/Kč/Kč/KKč/Kč/čKč/Kč/Kč/Kč/Kč/KčKč/Kč/kskkskskkssskskssksksskskskskksksskskskskk

KKKč/čKč/KKč/Kč/KKč/č/KKKKč/č/KKKKč/Kč/KKčKč/Kč/Kč/Kč/Kč/Kč//kkkkkkkskkskskkssskskskssksksksskskssksksks KKKčKčKč/KKč/Kč/KKč/č/KKKKKč/Kč/KKKKč/Kč/KčKč/Kč/Kč/Kč/KčKč/Kč//kkkkkkkskkskkssksksssksksssksksksksks

51,40 116,20

164,60 204,70

57,60 150,20

208,80 243,80

Plocha pochozí

Plocha pojízdná osobními automobily

Plocha pojízdná nákladními automobily

Impregnace Protect System IN

Impregnace Protect System TOP

IN

TOP

Impregnace Perfect Clean TOP (PCT)

Odolnost vůči mrazu

Zvýšená protiskluzná charakteristika

Výrobky podléhající příslušným evropským normám

PCT

Veškeré ceny jsou uvedeny s DPH už po slevě.


